CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ °01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefone: (28) 2014-0001. E-mail: cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Oficio nº 167/2025-CMA

Ao Excelentíssimo Senhor
MÁRCIO JOSÉ DE MELO CHIERICI
Prefeito Municipal de Apiacá-ES

Assunto:Encaminha Indicações.

Prezado Sr. Prefeito,

Apiacá/ES, 02 de setembro de 2025.

Prefeitura Municipal de Apiacá-ES
Protocolo sob nº 31141 2025
Em 03 109 202S

Venho através do presente encaminhar as Indicações apresentadas pelos
Vereadores na Sessão Ordinária de 01 de setembro de 2025.

1) Indicação nº 031/2025, de autoria do Vereador Fabiano Basílio Zanardi,
apresentada nessa Câmara.

2) Indicação nº 032/2025, de autoria dos Vereadores Fabiano Basílio Zanardi,
Lindomar Zacarias da Silva e Ana Beatriz Rangel Gomes Moutinho, apresentada
nessa Câmara.

3) Indicação nº 033/2025, de autoria do Vereador Lucas de Oliveira Aquino,
apresentada nessa Câmara.

4) Indicação nº 034/2025, de autoria do Vereador Lucas de Oliveira Aquino,
apresentada nessa Câmara.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

DllFABIANO BASÍLIO ZANARDI
Presidente -